
Libor Růžička
Tel.: +420 725 448 548
E-mail: libor.ruzicka@hb-reality.cz

Číslo nabídky: 0038
black-reality.cz/reality/61063/

 

Prodej bytu 3+kk/T v OV, 96 m2, garáž, 13,5 m2,
Praha 5 - Hlubočepy, ul. Wassermannova
Wassermannova, Praha, Hlavní město Praha
12 990 000 Kč
Nabízíme k prodeji byt 3+kk, 85 m2, terasa, 11 m2, vlastní garáž s úložným prostorem, 13,5 m2. Tento krásný, světlý,
prostorný a velmi dobře dispozičně řešený byt se nachází v 5.NP moderního bytového domu s výtahem ( projekt Kaskády
Barrandov III ), ve velmi žádané lokalitě Praha 5 - Hlubočepy. Srdcem celého bytu je světlý, prostorný obývací pokoj s
kuchyňským koutem ( 34,3 m2 ) a vstupem na západně orientovanou terasu, která svou velikostí nabízí možnost skvělého
posezení od jara do podzimu, hlavně díky instalovaným markýzám, které v letních dnech chrání proti ostrému slunci. Dále je
součástí bytu nadstandardně velká chodba s vestavěnými skříněmi, kde pohodlně zaparkujete kočárek či dětské kolo.
Chodbou se dostaneme do ložnice a dětského pokoje. Samozřejmostí je velkorysá koupelna, samostatné WC a přímo v bytě
se nachází také praktická komora s možností uložení spousty věcí. Důležitou součástí projektu je soukromý vnitroblok se
vzrostlými stromy určený pouze pro obyvatele domu, kde naleznete dětské hřiště a spoustu míst k posezení. Součástí
prodeje je vlastní uzamykatelné garážové stání, která poskytuje i prostor pro uskladnění lyží, kol atd. Byt se nachází v
oblíbené lokalitě Praha Barrandov, která má skvělou dopravní dostupnost MHD, ale i okamžité napojení na pražský okruh. V
docházkové vzdálenosti od bytu naleznete veškerou občanskou vybavenost, zároveň ale i možnost dlouhých procházek
přírodou v přilehlém Prokopském údolí. Nenechte si ujít tuto jedinečnou příležitost, protože těchto velkorysých bytů se dnes
staví velmi poskromnu. Pokud vás nabídka zaujala, domluvte si osobní prohlídku, kde vám rádi zodpovíme všechny vaše
dotazy.

http://www.black-reality.cz/reality/61063/

